学生公寓收入支出公示

根据《中华人民共和国价格法》、《明码标价和禁止价格欺诈规定》、《湖南省教育收费公示制度实施办法》要求，现将2024-2025学年住宿费收支情况公示如下：

单位：元

	收费年度
	收费项目
	收费依据
	收费标准
	计费单位
	收费人次
	收费金额
	支出

	类型
	金额
	类型
	金额
	住宿费退费人次
	金额

	2024-2025
	住宿费
	专家楼学生宿舍6人间
	湘发改价费规【2023】611号
	500
	元/人.年
	7978
	5965180
	公用经费（物业管理费、劳务费、维修（护）费、水电费、）
	3736800
	人员经费
	1657320
	1319
	571060

	专家楼学生宿舍4人间、学生宿舍8人间

	600
	元/人.年

	学生宿舍6人间

	1000
	元/人.年

  2025-9-17